

Nordisk CTS Teknik ApS

Møllehaven 3
4040 Jyllinge
CVR-nr. 38 29 32 65

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk CTS Teknik ApS Møllehaven 3 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 38 29 32 65
	Stiftet: 18. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Gregers Bendtsen Michael Kirkebjerg Thorsen Michael Jensen
Direktion	Michael Jensen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service, handel, produktion og industri samt anden virksomhed beslægtet hermed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.930 mod 626.874 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.152 mod 9.019 sidste år. Selskabet har haft et lavere aktivitetsniveau og Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt kapitalen og forventes at denne reableres ved fremtidig indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har primo 2023 ændret navn fra Theis & Co ApS til Nordisk CTS Teknik ApS og har i 2023 tilpasset ejerstruktur samt realiseret vækst i omsætning og ansatte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-89.930	626.874
1 Personaleomkostninger	-31.938	-599.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.956	-12.524
Driftsresultat	-125.824	14.941
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.647	-2.555
Resultat før skat	-127.449	12.386
3 Skat af årets resultat	18.297	-3.367
Årets resultat	-109.152	9.019
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.019
Disponeret fra overført resultat	-109.152	0
Disponeret i alt	-109.152	9.019

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36.178
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	36.178
5	Deposita	400	400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	400	400
	Anlægsaktiver i alt	400	36.578
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.815	30.623
	Igangværende arbejder for fremmed regning	41.230	0
6	Udskudte skatteaktiver	197.924	179.627
	Tilgodehavende selskabsskat	0	19.000
	Andre tilgodehavender	97.432	84.747
	Tilgodehavender i alt	356.401	313.997
	Likvide beholdninger	120.773	2.255
	Omsætningsaktiver i alt	477.174	316.252
	Aktiver i alt	477.574	352.830

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-78.226	30.926
	Egenkapital i alt	-28.226	80.926
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.623	74.072
	Anden gæld	399.177	197.832
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.800	271.904
	Gældsforpligtelser i alt	505.800	271.904
	Passiver i alt	477.574	352.830
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	21.907	71.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.019	9.019
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	30.926	80.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.152	-109.152
	50.000	-78.226	-28.226

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	30.517	585.143
Andre omkostninger til social sikring	1.421	14.266
	31.938	599.409
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.647	2.555
	1.647	2.555
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-18.297	3.367
	-18.297	3.367
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	54.239	14.239
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-32.222	0
Kostpris 31. december 2022	22.017	54.239
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-18.061	-5.537
Årets afskrivninger	-3.956	-12.524
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-22.017	-18.061
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	36.178

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	400	400
Kostpris 31. december 2022	400	400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	400	400
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrører fremførte underskud til udnyttelse i kommende indkomstår.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	30.926	21.907
Årets overførte overskud eller underskud	-109.152	9.019
	-78.226	30.926
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		410
Eventualforpligtelser i alt		410
